INDICAÇÃO Nº 1855/2013
Solicita a aquisição de um furgão para a Guarda Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à aquisição de um furgão para a Guarda Municipal.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a aquisição de um furgão que possa servir de base móvel à Guarda Municipal.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de outubro de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2013 - 09:45:45 08546/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/10/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário